

Co przyniósł pierwszy dzień konferencji firmy Blattin?

Autor: agroFakt.pl

Data: 25 stycznia 2016

Dziś rozpoczęła się konferencja organizowana przez firmę Blattin z miejscowości Siedlec k. Izbicka na Opolszczyźnie. Czego dotyczy wydarzenie i do kogo jest skierowane? Co działo się pierwszego dnia?



Konferencję rozpoczął Zbigniew Pustuła, dyrektor firmy Blattin.

Cała sala gości, przede wszystkim rolnicy posiadający gospodarstwa mleczne. Wśród nich właściciele największych gospodarstw, m.in. GR Top Farms „Głubczyce”, w którym znajduje się 2,3 tys. krów mlecznych, kombinat rolny Kietrz – ok. 1 tys. krów mlecznych, czy Stadnina Koni „Prudnik”.

Powodem tak liczego przybycia do Jarnołtówka (woj. opolskie) jest rozpoczynająca się **XVI Ogólnopolska Konferencja Hodowców Bydła Mlecznego firmy Blattin Polska.**

Czego dotyczy tegoroczna konferencja firmy Blattin?

XVI Ogólnopolska Konferencja Hodowców Bydła Mlecznego firmy Blattin Polska to cykl wykładów poświęconych [właściwemu doborowi mieszanki TMR](#), a także przeprowadzenie testów wozów paszowych bezpośrednio u hodowców w gospodarstwach z bydłem mlecznym.



Według profesora Kowalskiego dobry TMR powinien być przygotowany według zasady $3 \times W + 1 \times P$.

Zarówno testy, jak i wykłady będą prowadzone w różnych zakątkach Polski przez 5 dni.

Dzisiejszą konferencję rozpoczął Zbigniew Pustuła, dyrektor firmy Blattin, który zachęcił przybyłych do wysłuchania wykładu prof. dra hab. Zygmunta Kowalskiego z Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie. W trakcie wystąpienia ekspert w bardzo obrazowy i przystępny sposób przedstawił możliwości przygotowania odpowiednio zbilansowanej mieszanki TMR.



Prof. dr hab. Zygmunt Kowalski w bardzo obrazowy i przystępny sposób przedstawił możliwości

przygotowania odpowiednio zbilansowanej mieszanki TMR.

Co znaczy dobry TMR?

Według profesora Kowalskiego dobry TMR powinien być przygotowany według zasady 3×W + 1×P:

1W. Dobrze Wyliczony – zgodny z recepturą;

2W. Dobrze Wymieszany – bez żadnego dodatku zepsutych pasz;

3W. Dobrze Wysypany – równomiernie rozprowadzony na stole paszowym;

1P. Powtarzalny – codziennie ta sama ilość i ta sama jakość.

Skąd przybyli rolnicy?

Największa reprezentacja hodowców przyjechała z różnych krańców Opolszczyzny, ale Jarnołówkę odwiedzili również rolnicy z Małopolski, Dolnego Śląska i Śląska. Razem na sali zgromadziło się prawie **220 osób**.



Na konferencję przybyli przede wszystkim rolnicy posiadający gospodarstwa mleczne. Sale były całkowicie zapelnione.

Oprócz rodzimych hodowców, pojawili się też hodowcy z Ukrainy (Mleczne Rygi), którzy przyjechali na konferencję poznać nowe technologie przygotowywania TMR-u.

Relacje z innych dni konferencji znajdziecie tutaj:

- [wtorek](#),
- [środa](#),
- [czwartek](#),
- [piątek](#).

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów